
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVIII-251-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII-108-07 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 25 października 
2007r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Andrychów (z późn. zm.).  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIII-108-07 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 25 października 2007r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

na terenie Gminy Andrychów (z późn.zm.)zmianie ulegają §1 i § 2, które otrzymują następujące brzmienie:  

„§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właściciela nieruchomości za usługę odbierania 

odpadów komunalnych w wysokości:  

a) 80,00 zł + VAT za 1 m
3 
odpadów niesegregowanych,  

b) 55,00 zł + VAT za 1 m
3 

odpadów zebranych selektywnie, w sposób zgodny z Regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Andrychów.  

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właściciela nieruchomości za usługę opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: 50 zł + VAT za 1 m
3 

nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIII-108-07 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 

25 października 2007r. nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego .  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6660


		2012-12-06T13:22:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




